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Faststillelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brf Nya Granaten intygar att resultatrikningen och balansrikningen i
arsredovisningen har faststiillts pa foreningsstdimma 2016-02-26. Féreningsstimman beslutade att
godkinna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksa att innehéllet i arsredovisningen och revisionsberittelsen stimmer dverens med
originalen.
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Styrelsen for Brf Nya Granaten fér héirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2015.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningens syfte ér frimst att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostider 4t medlemmarna for permanentboende.

Styrelse

Ledamot Sthig Jacobsson
Ledamot Ulla Haag

Ledamot Monica Persson
Ledamot Jorgen Tallberg-Persson
Ledamot Goéran Eriksson
Suppleant Roland Karlsson
Valberedning

Kari-Mette Karlsson (sammankallande), Marina Tallberg-Persson och Birgitta Jonsson.

Auktoriserad revisor
Dick Zetterstrom

Redovisning
Johan Karlsson och Christina Bob (LRF Konsult AB) har skott den kamerala redovisningen.
For att kunna gora detta har de haft fullmakt for foreningens bankkonton. Styrelsen har fatt

resultat- och balans rapporter 16pande.

Fullmakter
Johan Karlsson och Christina Bob enligt ovan. Fér alla typer av drenden tva ledamoter i forening.

Forsikring

Under rikenskapséret har foreningen bytt forsékringsbolag. Idag &r fastigheten
fullvirdesforsikrad hos Lansforsdkringar. Tillaggsforsikring for bostadsritt betalas av
foreningen.

Sammantriden
Styrelsen har haft 12 sammantrédden under éret.
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Nya medlemmar

Féljande har under aret beviljats medlemskap i foreningen:

2015-01-15 David Henriksson och Linda Karlberg, hus nr 20, ldgenhet 1402
2015-04-01 Sonja Pettersson, hus nr 22, lagenhet 1301

2015-05-15 Marek Kamyk, hus nr 18, ldgenhet 1001

2015-10-01 Sofia och Fredrik Sédervall, hus nr 18, lagenhet 1101
2015-10-01 Shanti Larsson, hus nr 22, ldgenhet 1002

2015-12-15 Monica och Urban Mitander, hus nr 18, ldgenhet 1502

Bevakning
Bevasec AB har anlitats fér bevakning av fastigheterna

Yttre skotsel
JT's marké& fastighet har anlitats for snorojning och skétsel av markytor

Inre skotsel
Olsson's Stid AB har anlitats for stédning av entréer och trapphus

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Genomforda aktiviteter
Arsmote holls 2015-03-26 med sedvanliga forhandlingar. Kristinehamns Stadsnit informerade

om fiberanslutning. Det var som vanligt god uppslutning och féreningen bjod pd kaffe och
raksmorgés.

Vérstddningen genomfordes 2015-05-09 och hdststédning 2015-11-07. Det blev stédat béde inne
i gemensamma utrymmen och utomhus. En container fanns uppstélld vid bada tillfillena och det
var inga problem med att fylla den med allehanda skrép. Det fanns pausfortéring i
styrelserummet s4 att vi orkade med arbetet. Tack till alla som hade mdjlighet att medverka.

En av de storsta handelserna under &ret dr att vi kopt tomtrétten till Kristinehamn Laman 2. Detta
kép mojliggjordes dels genom egna likvida medel, dels genom nytt 1dn i Swedbank. Virt att
nidmna #r ocksa att 1dnen for fastigheter lagts om.

Under véaren slutfordes installationen av fibernit av Kristinehamns stadsnét.

Forgaende rikenskapsar paborjades reparation och uppdatering av féreningens hissar i samtliga
hus. Detta arbete slutfordes under 2015 och samtliga hissar dr ddrmed slutbesiktade. Arbetet
utfordes av Schindler Hiss och detta foretag kommer dven att utfora service av foreningens hissar
i 5 ar framover, vilket var en del av avtalet.

Under 2015 har foreningen investerat i en ny tvéttmaskin avsedd for grovtvitt. Samtliga
garagedorrar har uppdaterats med brandskydd. Ny plantering har genomforts utanfor hus
nummer 22.

Underhallsplan har upprittats under 2015.
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Flerarsoversikt (tkr) 2015 2014
Nettoomséttning 2 845 2 845
Resultat efter finansiella poster 423 288
Soliditet (%) 20 20

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sé att
Auvsiittning yttre fond
i ny rikning overfores

Foretagets resultat och stillning i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansridkning med

tillaggsupplysningar.

2013
2 844
360
22

4244 320
422 862
4 667 182

70 000
4597 182
4 667 182

2012
2 842
484
20
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2015-01-01
1 -2015-12-31

2 845 059
216325
3061384

-1561 843
-99 342
p -155076

-255216
-2 071 477
989 907

52
-567 097
-567 045
422 862

422 862

422 862
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2014-01-01
-2014-12-31

2 845131
25934
2 871 065

-1 393 830
-104 886
-161 172

-262 134
-1 922 022
949 043

4 855
-665 879
-661 024
288 019

288 019

288 019



Brf Nya Granaten
Org.nr 769603-6214

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2015-12-31

23 773 507
16 574
23 790 081

23 790 081

38394
38 997
77 391

996 863
996 863
1074 254

24 864 335
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2014-12-31

20 834 389
23 438
20 857 827

20 857 827

9211
52 507
61718

1729 185
1729 185
1790 903

22 648 730
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och emissionsinsatser

Reservfond
Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stiallda sikerheter

Panter och dirmed jimforliga sikerheter som har stillts for egna

skulder och avsiittningar
Fastighetsinteckningar
Summa stéllda siikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

7

2015-12-31

48
8100
239 062
247 210

4244 320

422 862
4 667 182
4914 392

19 256 549
19 256 549

279 552
15 691
32610

365 541

693 394

24 864 335

32269 000
32 269 000

Inga
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2014-12-31

48

8 100
169 062
177 210

4026 300

288 019
4 314 319
4 491 529

17 536 101
17 536 101

199 552
17 952
35201

368 395

621 100

22 648 730

32 269 000
32 269 000

Inga

>
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Anliggningstillgangar
Anliggningstillgangar skrivs av enligt plan &ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till
visentligt restvirde. Tillimpad avskrivningsprocent:

Byggnader 1-2 %
Markanldggningar 5-10 %
Inventarier 20-30 %

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fére extraordindra intékter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Anstiillda och personalkostnader

2015 2014
Medelantalet anstillda
Min 1 1
1 1
Loner och andra ersittningar
Styrelse och verkstillande direktor 44 000 50900
Ovriga anstillda 74 100 74 100
118 100 125 000
Sociala kostnader
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal 36 976 36 172
36 976 36172
Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 155076 161 172
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Not 3 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Ink6p

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 5 Forindring av eget kapital
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Inbetalda Uppskriv-
insatser ningsfond
Belopp vid arets ingdng 48 8 100
Disposition av féregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 48 8100

2015-12-31 2014-12-31
24 243 075 24 243 075
3187470

27 430 545 24 243 075

-3 408 686 -3162 818

-248 352 245 868

-3 657 038 -3 408 686

23 773 507 20 834 389

17 200 000 17 200 000

3 043 000 3 043 000

20 243 000 20 243 000

2015-12-31 2014-12-31

228 746 228 746

228 746 228 746

205308 -189 042

-6 864 -16 266

=212 172 -205 308

16 574 23 438
Reserv- Balanserat Arets
fond resultat resultat
169 062 4026 301 288 019
70 000 218 019 -288 019
422 862
239 062 4244 320 422 862

~<
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Not 6 Langfristiga skulder

Forfaller senare in ett r men inom fem ar efter
balansdagen

Forfallotid 1-5 ar efter balansdagen

Forfaller senare éin fem ar efter balansdagen
Forfallotid senare én 5 ar efter balansdagen

Not 7 Stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

2015-12-31

1118208
1118208

18 138 341
18 138 341

2015-12-31

32 269 000
32269 000
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2014-12-31

798 208
798 208

16 737 893
16 737 893

2014-12-31

32269 000
32269 000
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Kristinehamn 2016-02-26

Monika Persson

Min révisionsberittelse har limnats 2016-02-29.

Goran FEriksson /
/Y//Z//éo

Ulla Haag
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstiimman i Brf Nya Granaten
Org.nr 769603-6214

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av &rsredovisningen for Brf Nya Granaten for rikenskapsaret 2015.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer #r nodvindig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppnd rimlig sékerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika tgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom att bedoma
riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ér relevanta for
hur féreningen upprittar drsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgzrder som dr dndamalsenliga med hédnsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvidrdering
av indamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den §vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat ar tillrickliga och #indamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden réttvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 2015-12-31 och av
dess finansiella resultat for dret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen dr forenlig med
arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstaimman faststéller resultatrikningen och balansrdkningen for
foreningen.

Brf Nya Granaten, Org.nr 769603-6214




) LR Revision & Redovisning I
' A Kompetens ocly engagemang l

2(2)

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Nya Granaten for
rdkenskapsaret 2015.

Styrelsens ansvar
Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller
forlust, och det dr styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska féreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande féreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgirder och férhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot ir ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nigon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och &ndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Karlstad-den29 februari 2016

B A

7 C / G P
Dick Zetterstrom -
Auktoriserad revisor

Brf Nya Granaten, Org.nr 769603-6214




